

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 1352023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
7	BALDE COM ESPREMEDOR - BALDE COM ESPREMEDOR MATERIAL BASE: PLÁSTICO , ALTURA: 84 CM, CAPACIDADE BALDE: 30 L, MATERIAL BALDE: PLÁSTICO , MATERIAL ESPREMEDOR: PLÁSTICO , TIPO ESPREMEDOR: PRESSÃO VERTICAL , COMPRIMENTO: 52 CM, LARGURA: 37 C MARCA: BRALIMPIA FABRICANTE: BRALIMPIA MODELO/VERSÃO: BALDE	UNIDADE	66,00	800,00	52.800,00
8	BALDE - BALDE MATERIAL: PLÁSTICO , MATERIAL ALÇA: ARAME GALVANIZADO , CAPACIDADE: 20 L, COR: PRETA , TAMANHO: EXTRA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO APLICÁVEL MARCA: ARQPLAST FABRICANTE: ARQPLAST MODELO/VERSÃO: BALDE	UNIDADE	14,00	30,00	420,00
9	BORRIFADOR - BORRIFADOR MATERIAL: PLÁSTICO , APLICAÇÃO: MATERIAL DE LIMPEZA , TIPO: SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR MARCA: NOVA ERA FABRICANTE: NOVA ERA MODELO/VERSÃO: BORRIFADOR	UNIDADE	420,00	15,00	6.300,00
11	CABO MOP - CABO MOP MATERIAL: AÇO INOX , COMPONENTES: SUPORTE E MOLA METÁLICA , COMPRIMENTO: 1,50 M, COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE AÉREO MARCA: TWIST CLEAN FABRICANTE: TWIST CLEAN MODELO/VERSÃO: CABO	UNIDADE	60,00	60,00	3.600,00
16	MOP PÓ - MOP PÓ MATERIAL: FIBRAS DE ALGODÃO , APLICAÇÃO: LIMPEZA , GRAMATURA: 300 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALUMÍNIO, CABO 1,50 M, LAVÁVEL E ADAPTÁVEL , BASE DO MOP: 60 C MARCA: NOBRE FABRICANTE: NOBRE MODELO/VERSÃO: MOP	UNIDADE	119,00	150,00	17.850,00
17	COPO DESCARTÁVEL - COPO DESCARTÁVEL MATERIAL: PLÁSTICO , APLICAÇÃO: CAFÉ , CAPACIDADE: 50 M MARCA: DUDIGO FABRICANTE: DUDIGO MODELO/VERSÃO: COPO	CAIXA 5000,00 UN	281,00	300,00	84.300,00
20	DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO - DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO MATERIAL: BORRACHA FLEXÍVEL , COMPRIMENTO CABO: 50 CM, ALTURA: 10 CM, COR: PRETA , DIÂMETRO: 16 CM, MATERIAL CABO: MADEIRA MARCA: PEROVINHA FABRICANTE: PEROVINHA MODELO/VERSÃO: DESENTUPIDOR	UNIDADE	78,00	20,00	1.560,00
24	DISPENSER HIGIENIZADOR - DISPENSER HIGIENIZADOR MATERIAL: ACRÍLICO , APLICAÇÃO: MÃOS , CAPACIDADE: 800 ML, COR: TRANSPARENTE , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO PIRAMIDAL 100MM X 100MM X 70 MM X 90MM , TIPO FIXAÇÃO: PAREDE	UNIDADE	626,00	60,00	37.560,00

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 1352023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MARCA: NOBRE FABRICANTE: NOBRE MODELO/VERSÃO: DISPENSER				
26	ESCOVA LIMPEZA GERAL - ESCOVA LIMPEZA GERAL MATERIAL CORPO: MADEIRA , MATERIAL CERDAS: NÁILON , COMPRIMENTO: 12,50 CM, ESPESSURA: 4 CM, LARGURA: 6 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OVALADA MARCA: GAUCHA FABRICANTE: GAUCHA MODELO/VERSÃO: ESCOVA	UNIDADE	155,00	15,00	2.325,00
27	ESPONJA LIMPEZA - ESPONJA LIMPEZA MATERIAL: LÃ AÇO , APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO , ABRASIVIDADE: MÍNIMA , FORMATO: ANATÔMICO MARCA: VEGA FABRICANTE: VEGA MODELO/VERSÃO: LÃ	UNIDADE	61,00	600,00	36.600,00
28	ESPONJA LIMPEZA - ESPONJA LIMPEZA MATERIAL: ESPUMA / NYLON , ESPESSURA MÍNIMA: 20 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO: 110 MM, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL , ABRASIVIDADE: MÍNIMA / MÉDIA , LARGURA MÍNIMA: 75 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE , FORMATO: RETANGULAR MARCA: BETTANIN FABRICANTE: BETTANIN MODELO/VERSÃO: ESPONJA	UNIDADE	2.364,00	10,00	23.640,00
34	LIMPA-VIDRO - LIMPA-VIDRO ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO , COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE AMÔNIO, SAL SÓDICO DE SULFATO DE ÉTER MARCA: WORKER FABRICANTE: WORKER MODELO/VERSÃO: LIMPA VIDROS	UNIDADE	642,00	20,00	12.840,00
35	DETERGENTE - DETERGENTE ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO , APLICAÇÃO: MÁQUINA LAVAR LOUÇA , COMPONENTE ATIVO: ALCALINO CLORADO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SOLUÇÃO DE 0,2 A 0,6%, ALTO PODER DESENGORDURANTE , COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO SÓDIO, HIPOCLORITO SÓDIO, DISPERSANTE MARCA: WORKER FABRICANTE: WORKER MODELO/VERSÃO: MULTIUSO	FRASCO 500,00 ML	652,00	25,00	16.300,00
36	LUVA SEGURANÇA - LUVA SEGURANÇA MATERIAL: BORRACHA NITRÍLICA , MODELO: CANO MÉDIO , APLICAÇÃO: SEGURANÇA, PROTEÇÃO INDIVIDUAL E LIMPEZA , COMPRIMENTO: 32 CM, COR: VERDE , ESPESSURA: 0,28 MM, TAMANHO: P , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCADA, PALMA ANTIDERRAPANTE, ALTO RELEVO MARCA: VOLK FABRICANTE: VOLK MODELO/VERSÃO: LUVA	PAR	300,00	15,00	4.500,00

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 1352023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
37	LUVA SEGURANÇA - LUVA SEGURANÇA MATERIAL: PALMA EM NEOPRENE E PUNHO EM LÁTEX, FORRADA COM , APLICAÇÃO: MANUSEIO DE ÁCIDOS, ALCALÉS E DETERGENTES , COMPRIMENTO: 23 CM, COR: AMARELA , ESPESSURA: 1 MM, TAMANHO: M , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTA RESISTÊNCIA, ANTI-ALÉRGICA, LIMPEZA DELICADA MARCA: VOLK FABRICANTE: VOLK MODELO/VERSÃO: LUVA	PAR	1.068,00	15,00	16.020,00
38	LUVA SEGURANÇA - LUVA SEGURANÇA MATERIAL: BORRACHA NITRÍLICA , MODELO: CANO MÉDIO , APLICAÇÃO: SEGURANÇA, PROTEÇÃO INDIVIDUAL E LIMPEZA , COMPRIMENTO: 32 CM, COR: VERDE , ESPESSURA: 0,28 MM, TAMANHO: G , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCADA, PALMA ANTIDERRAPANTE, ALTO RELEVO MARCA: VOLK FABRICANTE: VOLK MODELO/VERSÃO: LUVA	PAR	2.347,00	15,00	35.205,00
39	LUVA BORRACHA - LUVA BORRACHA MATERIAL: LÁTEX NATURAL , USO: MULTIUSO , TAMANHO: MÉDIO MARCA: VOLK FABRICANTE: VOLK MODELO/VERSÃO: LUVA	PAR	2.520,00	15,00	37.800,00
52	TOALHA DE PAPEL - TOALHA DE PAPEL MATERIAL: PAPEL , TIPO FOLHA: 2 DOBRAS , COMPRIMENTO: 21,50 CM, LARGURA: 24 A 25 CM, COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERFOLHADA , APLICAÇÃO: HIGIENE PESSOAL MARCA: CLARA FABRICANTE: CLARA MODELO/VERSÃO: TOALHA DE PAPEL	ROLO 60,00 UN	1.187,00	18,00	21.366,00
53	SABÃO PASTA - SABÃO PASTA COMPOSIÇÃO: ÁCIDO LINEAR DODECILBENZENO SULFÔNICO, ÓLEO DE PI- , APLICAÇÃO: LIMPEZA PESADA COM AÇÃO DESENGRAXANTE MARCA: CRISTAL FABRICANTE: CRISTAL MODELO/VERSÃO: SABAO	POTE 500,00 G	609,00	18,00	10.962,00
54	PLACA SINALIZADORA - PLACA SINALIZADORA MATERIAL: ACM , TIPO: INDICATIVA , FORMATO: RETANGULAR , LARGURA: 0,25M CM, ALTURA: 0,30M CM, COR: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO . , ESPESSURA: 3MM M MARCA: NOBRE FABRICANTE: NOBRE MODELO/VERSÃO: PLACA	UNIDADE	73,00	80,00	5.840,00
56	ELEMENTO FILTRANTE - ELEMENTO FILTRANTE MATERIAL: POLIPROPILENO , APLICAÇÃO: LAVADORA MOP , CAPACIDADE FILTRAGEM: 1 MICRA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFIL; 10" DE ALTURA , DIÂMETRO EXTERNO: 2,5 PO MARCA: NOBRE FABRICANTE: NOBRE MODELO/VERSÃO: REFIL	UNIDADE	295,00	60,00	17.700,00

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 1352023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
57	ELEMENTO FILTRANTE - ELEMENTO FILTRANTE MATERIAL: POLIPROPILENO , APLICAÇÃO: LAVADORA MOP , CAPACIDADE FILTRAGEM: 1 MICRA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFIL; 10" DE ALTURA , DIÂMETRO EXTERNO: 2,5 PO MARCA: NOBRE FABRICANTE: NOBRE MODELO/VERSÃO: REFIL	UNIDADE	261,00	60,00	15.660,00
58	ELEMENTO FILTRANTE - ELEMENTO FILTRANTE MATERIAL: POLIPROPILENO , APLICAÇÃO: LAVADORA MOP , CAPACIDADE FILTRAGEM: 1 MICRA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFIL; 10" DE ALTURA , DIÂMETRO EXTERNO: 2,5 PO MARCA: TWIST CLEAN FABRICANTE: TWIST CLEAN MODELO/VERSÃO: REFIL	UNIDADE	1.726,00	60,00	103.560,00
60	RODO - RODO MATERIAL SUPORTE: POLIPROPILENO , COMPRIMENTO SUPORTE: 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO APROXIMADAMENTE 1 M, PONTA PLÁSTICA ROSQUEÁVE , MATERIAL CABO: POLIPROPILENO MARCA: BRALIMPIA FABRICANTE: BRALIMPIA MODELO/VERSÃO: RODO	UNIDADE	104,00	70,00	7.280,00
61	RODO - RODO MATERIAL SUPORTE: POLIPROPILENO , COMPRIMENTO SUPORTE: 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO APROXIMADAMENTE 1 M, PONTA PLÁSTICA ROSQUEÁVE , MATERIAL CABO: POLIPROPILENO MARCA: BRALIMPIA FABRICANTE: BRALIMPIA MODELO/VERSÃO: RODO	UNIDADE	219,00	100,00	21.900,00
62	SABÃO BARRA - SABÃO BARRA COMPOSIÇÃO BÁSICA: SAIS + ÁCIDO GRAXO , TIPO: COCO NATURAL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PERFUME MARCA: GIRANDO SOL FABRICANTE: GIRANDO SOL MODELO/VERSÃO: SABAO	UNIDADE	509,00	15,00	7.635,00
64	SABONETE LÍQUIDO - SABONETE LÍQUIDO ASPECTO FÍSICO: CREMOSO , APLICAÇÃO: SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO , AROMA: ERVA-DOCE , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFIL 800 ML PARA DISPENSER MARCA: TRILHA FABRICANTE: TRILHA MODELO/VERSÃO: SABONETE	FRASCO 800,00 ML	5.207,00	15,00	78.105,00
67	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO MATERIAL: POLIETILENO , CAPACIDADE: 60 L, COR: BRANCO LEITOSO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SIMBOLOGIA DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE , NORMAS TÉCNICAS: NBR 7500, NBR 9191 MARCA: CARBOPLAST FABRICANTE: CARBOPLAST MODELO/VERSÃO: SACO	UNIDADE	1.080,00	120,00	129.600,00

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 1352023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
68	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO MATERIAL: POLIETILENO , ALTURA: 75 CM, CAPACIDADE: 100 L, COR: VERDE , ESPESSURA: 0,10 MICRA , LARGURA: 105 CM, NORMAS TÉCNICAS: NBR 9190 E 9191 MARCA: PLASTILIFE FABRICANTE: PLASTILIFE MODELO/VERSÃO: SACO	UNIDADE	1.080,00	150,00	162.000,00
69	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO MATERIAL: POLIETILENO , ALTURA: 62 CM, CAPACIDADE: 60 L, COR: VERDE , ESPESSURA: 0,10 MICRA , LARGURA: 71 CM, NORMAS TÉCNICAS: NBR 9190 E 9191 MARCA: PLASTILIFE FABRICANTE: PLASTILIFE MODELO/VERSÃO: SACO	UNIDADE	1.080,00	60,00	64.800,00
70	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO MATERIAL: POLIETILENO , CAPACIDADE: 60 L, COR: BRANCO LEITOSO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SIMBOLOGIA DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE , NORMAS TÉCNICAS: NBR 7500, NBR 9191 MARCA: PLASTILIFE FABRICANTE: PLASTILIFE MODELO/VERSÃO: SACO	UNIDADE	62,00	60,00	3.720,00
71	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO ALTURA: 70 CM, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO , CAPACIDADE: 60 L, COR: PRETA , ESPESSURA: 0,008 MICRA , LARGURA: 63 C MARCA: PLASTILIFE FABRICANTE: PLASTILIFE MODELO/VERSÃO: SACO	PACOTE 100,00 UN	1.423,00	60,00	85.380,00
74	SUPORTE - SUPORTE MATERIAL: ALUMÍNIO , APLICAÇÃO: RODOS E VASSOURAS , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROSCÁVEL , COMPRIMENTO: 150 C MARCA: TWIST CLEAN FABRICANTE: TWIST CLEAN MODELO/VERSÃO: SUPORTE	UNIDADE	80,00	15,00	1.200,00
75	SUPORTE - SUPORTE MATERIAL: ALUMÍNIO , APLICAÇÃO: RODOS E VASSOURAS , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROSCÁVEL , COMPRIMENTO: 150 C MARCA: TWIST CLEAN FABRICANTE: TWIST CLEAN MODELO/VERSÃO: SUPORTE	UNIDADE	30,00	30,00	900,00
76	SUPORTE - SUPORTE MATERIAL: ALUMÍNIO , APLICAÇÃO: RODOS E VASSOURAS , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROSCÁVEL , COMPRIMENTO: 150 C MARCA: TWIST CLEAN FABRICANTE: TWIST CLEAN MODELO/VERSÃO: SUPORTE	UNIDADE	30,00	30,00	900,00
82	PLACA SINALIZADORA - PLACA SINALIZADORA MATERIAL: ACM , ALTURA: 0,30M CM, COR: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO , ESPESSURA: 3MM MM, TIPO: INDICATIVA , LARGURA: 0,25M CM, FORMATO: RETANGULAR MARCA: NOBRE FABRICANTE: NOBRE MODELO/VERSÃO: PLACA	UNIDADE	2,00	100,00	200,00

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 1352023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
83	ESCADA DOMÉSTICA - ESCADA DOMÉSTICA MATERIAL: ALUMÍNIO , NÚMERO DEGRAUS: 6 UN, ALTURA: 1,90 M, CAPACIDADE: 150 KG, TIPO: DOBRÁVEL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PÉS ANTIDERRAPANTES, TRAVA DE SEGURANÇA , PESO: 6 K MARCA: MOR FABRICANTE: MOR MODELO/VERSÃO: ESCADA	UNIDADE	90,00	350,00	31.500,00
85	DELIMITADOR TRÁFEGO - DELIMITADOR TRÁFEGO MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE , TIPO: CORRENTE , COR: AMARELA E PRETA , DIMENSÕES ELO: 6 X 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ELO GRANDE MARCA: PLASTCOR FABRICANTE: PLASTCOR MODELO/VERSÃO: CORRENTE	UNIDADE	20,00	80,00	1.600,00
86	BALDE COM ESPREMEDOR - BALDE COM ESPREMEDOR MATERIAL BALDE: PLÁSTICO , MATERIAL ESPREMEDOR: PLÁSTICO , MATERIAL BASE: PLÁSTICO , CAPACIDADE BALDE: 33 L, TIPO ESPREMEDOR: PRESSÃO HORIZONTAL MARCA: BRALIMPIA FABRICANTE: BRALIMPIA MODELO/VERSÃO: BALDE	UNIDADE	40,00	600,00	24.000,00
87	REFIL - REFIL MATERIAL: POLIPROPILENO , COMPRIMENTO: 45 CM, APLICAÇÃO: RODO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ENCAIXE DE TRAVAMENTO EM ROSCA , TIPO: COM LÂMINA DE BORRACHA MARCA: TWIST FABRICANTE: TWIST MODELO/VERSÃO: RODO	UNIDADE	40,00	45,00	1.800,00
88	REFIL - REFIL MATERIAL: POLIPROPILENO , COMPRIMENTO: 45 CM, APLICAÇÃO: RODO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ENCAIXE DE TRAVAMENTO EM ROSCA , TIPO: COM LÂMINA DE BORRACHA MARCA: TWIST FABRICANTE: TWIST MODELO/VERSÃO: RODO	UNIDADE	40,00	45,00	1.800,00
89	BALDE - BALDE MATERIAL: PLÁSTICO , MATERIAL ALÇA: PLÁSTICO , CAPACIDADE: 7,20 L, COR: BRANCA MARCA: BRALIMPIA FABRICANTE: BRALIMPIA MODELO/VERSÃO: BALDE	UNIDADE	20,00	250,00	5.000,00
96	COPO DESCARTÁVEL - COPO DESCARTÁVEL MATERIAL: PLÁSTICO OXIBIODEGRÁVEL , CAPACIDADE: 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICO E BIODEGRADÁVEL MARCA: ORLEPLAST FABRICANTE: ORLEPLAST MODELO/VERSÃO: COPO	CAIXA 2500,00 UN	172,00	300,00	51.600,00
97	COPO DESCARTÁVEL - COPO DESCARTÁVEL MATERIAL: PLÁSTICO OXIBIODEGRÁVEL , CAPACIDADE: 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICO E BIODEGRADÁVEL	CAIXA 2500,00 UN	518,00	300,00	155.400,00



Multisul Comércio e Distribuição Ltda

CNPJ: 12.811.487/0001-71

Endereço: Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484

E-mail: vendas@multisulcd.com.br - licitacao.multisul@bol.com.br

Fone: (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 1352023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MARCA: ORLEPLAST FABRICANTE: ORLEPLAST MODELO/VERSÃO: COPO				
98	PANO LIMPEZA - PANO LIMPEZA MATERIAL: 70% VISCOSE E 30% POLIÉSTER, COMPRIMENTO: 1 M, LARGURA: 100 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTO GRAU ABSORÇÃO, APLICAÇÃO: USO GERAL MARCA: TALGE FABRICANTE: TALGE MODELO/VERSÃO: PANO	ROLO 300,00 M	682,00	300,00	204.600,00
99	PANO LIMPEZA - PANO LIMPEZA MATERIAL: 70% VISCOSE E 30% POLIÉSTER, COMPRIMENTO: 1 M, LARGURA: 100 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTO GRAU ABSORÇÃO, APLICAÇÃO: USO GERAL MARCA: TALGE FABRICANTE: TALGE MODELO/VERSÃO: PANO	ROLO 300,00 M	5.696,00	300,00	1.708.800,00
104	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO APLICAÇÃO: HOSPITALAR, CAPACIDADE: 100 L, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFORÇADO MARCA: CARBOPLAST FABRICANTE: CARBOPLAST MODELO/VERSÃO: SACO	PACOTE 100,00 UN	477,00	150,00	71.550,00
110	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO MATERIAL: POLIETILENO, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA MARCA: PLASTILIFE FABRICANTE: PLASTILIFE MODELO/VERSÃO: SACO	PACOTE 100,00 UN	364,00	150,00	54.600,00
111	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO MATERIAL: POLIETILENO, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA MARCA: PLASTILIFE FABRICANTE: PLASTILIFE MODELO/VERSÃO: SACO	PACOTE 100,00 UN	1.095,00	150,00	164.250,00
Valor total da proposta:					3.604.828,00

O valor total dessa proposta é de R\$3.604.828,00 (três milhões seiscientos e quatro mil e oitocentos e vinte e oito reais).

Dados Comerciais:

Representante legal : Franciele Rover Bianchi

Sócia- gerente

End: Rua Paulo VI, 121, Bairro Bela Vista, Erechim/RS, CEP 99704-116

Fone: 54 3519 0140 / 54 9 8433-6388

Dados Bancários Empresa:

Banco Caixa Econômica Federal Ag 0470 Conta C/C 3924-2

Banco do Brasil Ag 0132-5 C/C 75454-4

Chave Pix CNPJ 12.811.487/0001-71

Observações:

Validade da proposta: 90 dias

Entrega: 15 dias

Pagamento: 30 dias

Garantia: conforme edital

DECLARO que nos preços propostos encontram-se incluídas todas as despesas como: impostos, fretes, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas, tributários, fiscais ou quaisquer outras despesas incidentes sobre os materiais licitados, bem como declaro estar de acordo com todos os termos do Edital e seus anexos.



Multisul Comércio e Distribuição Ltda

CNPJ: 12.811.487/0001-71

Endereço: Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484

E-mail: vendas@multisulcd.com.br - licitacao.multisul@bol.com.br

Fone: (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 1352023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Erechim, 5 de Julho de 2023

Representante Legal

Multisul Comércio e Distribuição Ltda CNPJ 12.811.487/0001-71 Insc.Est. 039/0154482 Insc Munic. 37308 Rua Raimundo Capeletti 42 Bairro Linho Fone/fax (54) 3519-0140 Erechim-RS CEP 99704-484	
<i>Franciele Rover Bianchi.</i>	
Franciele Rover Bianchi	
RG:1077923082	CPF:980.590.090-87